

Hostel Admission Procedure

1. Hostel Admission is carried out through Merit List for which you have registered yourself.
2. If your name is displayed in the merit list then only you may come with all your belongings to stay in the hostel from 1st March, 2021.
3. You have to submit the Medical fitness Certificate from the Medical Officer and you are also supposed to declare that you are not having symptoms of Cold, Cough and Fever.
4. At the time of Hostel Admission one of the parent (Father / Mother) should be present with the local guardian. It is expected that you are submitting all the required documents.
5. Total Fees – (Including Deposit)
 - a) For XI, PG I year :
Boys Hostel : Rs. 22,900/-
Girls Hostel : Rs. 26,900/-
 - b) For XII, UG I, II, III year:
Boys Hostel : Rs. 18,900/-
Girls Hostel : Rs. 23,900/-

वसतिगृह प्रवेश मार्गदर्शक सूचना

१. वसतिगृहात प्रवेशासाठी नोंदणी केलेल्या विद्यार्थी-विद्यार्थिनींच्या एकूण गुणांचा विचार करून मगच गुणवत्ता यादी तयार केली जाते.
२. आपले नाव गुणवत्ता यादीत आले तर आणि तरच आपण सर्व साहित्य घेऊन सोमवार दि. १ मार्चपासून वसतिगृहात राहण्यास येऊ शकता.
३. वसतिगृहात राहण्यासाठी येताना आपण वैद्यकीयदृष्ट्या सक्षम असल्याचे आणि आपल्याला सर्दी-खोकला-ताप इ. लक्षणे नसल्याचे वैद्यकीय प्रमाणपत्र सादर करणे बंधनकारक आहे.
४. वसतिगृह प्रवेशाच्या वेळेस विद्यार्थ्यांचे आई किंवा वडील आणि स्थानिक पालक सोबत असणे बंधनकारक आहे. त्याचप्रमाणे सर्व व्यक्तींची ओळखपत्रे सादर करणेही आवश्यक आहे.
५. वसतिगृहाचे निवास शुल्क : (अनामत रकमेसह)
 - क) ११ वी आणि पदव्युत्तर प्रथम वर्षासाठी :
विद्यार्थी – रु. २२,९००/-
विद्यार्थिनी – रु. २६,९००/-
 - ख) १२ वी, प्रथम, द्वितीय आणि तृतीय वर्ष कला-विज्ञान : रु.
विद्यार्थी – रु. १८,९००/-
विद्यार्थिनी – रु. २३,९००/-